

Eino Tapio Ahjoksen jälkeläisille  
ja muille Isosaaren Saunaranta-kiinteistön  
tulevaisuudesta mahdollisesti kiinnostuneille

## ISOSAAREN SAUNARANTA-KIINTEISTÖN TULEVAISUUDEN IDEOINTI

Eino Tapio Ahjoksen kuolinpesän jakaminen on nyt edennyt niin pitkälle, että asunto Limingantie 42 B 16 siirtyi uuden omistajan hallintaan viime maanantaina. Lähiaikoina päätetään Isosaaren Saunaranta-kiinteistön kohtalosta.

Isosaaren Saunaranta-kiinteistö on sukumme arvokkain perintöomaisuus. Sen vuoksi on mielestäni tärkeää, että päätöksenteossa otetaan huomioon eri sukupolviin kuuluvien sukulaisten ideat ja näkemykset.

Hyvään päätöksentekoon kuuluu kolme vaihetta:

- 1) Vaihtoehtojen ideointi
- 2) Vaihtoehtojen arviointi
- 3) Päätöksenteko

Tämän avoimen kirjeen tarkoituksena on käynnistää erilaisten vaihtoehtojen ideointi ja ideoiden kokoaminen. Niinpä pyydänkin sinua aluksi miettimään, mitä erilaisia vaihtoehtoja Isosaaren Saunaranta-kiinteistön tulevaisuudelle voisi olla. Ideointivaiheessa ideoita ei saa kritisoida eikä hulluintakaan ideaa saa tyrmätä mahdottomana. Siis kaikki vaihtoehdot, joita mielikuvitus tuottaa, ovat tervetulleita.

Lähetä ideat minulle joko sähköpostitse osoitteella [timo@ahjos.net](mailto:timo@ahjos.net) tai kirjeitse tämän paperin ylänurkassa olevaan osoitteeseeni. Voit halutessasi perustella ideoita, mutta se ei ole vielä tässä vaiheessa välttämätöntä. Lisäksi toivon sinun kertovan, mitä Isosaari ja erityisesti Saunaranta-kiinteistö sinulle merkitsevät.

**Toivon saavani vastaukset mahdollisimman pian ja viimeistään 2 viikon kuluessa!** Sen jälkeen laadin luettelon esille tulleista ideoista seuraavaa vaihetta eli ideoiden arviointia varten. Idean keksijän nimi pidetään salassa, jotta kutakin ideaa arvioitaisiin sen sisällön perusteella eikä sillä perusteella, kenen idea se on.

Voit seurata asian kehitystä internet-sivulta [www.ahjos.net/isosaari](http://www.ahjos.net/isosaari)  
Linkkaan sinne asiaa koskevaa aineistoa sitä mukaa kuin sitä kertyy  
ja ehdin sitä käsitellä.

Ystävällisin yhteistyöterveisin



JAKELU KIRJEITSE:

Paula Ahjos  
Teressa Ahjos  
Kaija Kollanus  
Janne Kollanus  
Satu Kollanus  
Hilkka Ahjos  
Panu Ahjos  
Outi Ahjos

Kopioita ja linkkiä [www.ahjos.net/isosaari](http://www.ahjos.net/isosaari) saa jakaa vapaasti kaikille  
asiasta mahdollisesti kiinnostuneille.